



## Piłka nożna dziewcząt



Nowe boisko przy Szkole Podstawowej nr 1 w Brzesku było po raz pierwszy areną zawodów rozgrywanych w ramach Igrzysk Dzieci oraz Igrzysk Młodzieży Szkolnej. O miano najlepszych w gminie Brzesko walczyły tutaj dziewczęce drużyny piłki nożnej.

W turnieju zaliczanym do Igrzysk Dzieci wystartowały trzy reprezentacje. Brzeska „Jedynka” wykorzystała atut własnego boiska i wygrywając oba turniejowe mecze sięgnęła po złoto. Triumfatorce jeszcze przed pierwszym gwizdkiem sędziego uznawane były za główne faworytki. Do takiej prognozy upoważniał fakt, że ich opiekunem i trenerem jest **Konrad Kołodziej** – ten sam, o którym nauczyciele wychowania fizycznego z zaprzyjaźnionej „Dwójki” mówią, że zaszczerpił w serca młodych dziewcząt miłość do tej dyscypliny sportowej, dzięki czemu między innymi ZS-P Brzesko będzie reprezentować naszą gminę na ogólnopolskich finałach Pucharu Tymbarku. Mecz pomiędzy jego byłymi podopiecznymi, a obecnymi to ozdoba turnieju rozgrywanego na Orliku przy „Jedynce”. Spotkanie było niezwykle wyrównane, a o końcowym triumfie zadecydował jeden gol. Sporych emocji dostarczyły też dwa pozostałe mecze.

Zwycięski zespół występował w składzie: Lena Folmer, Julia Glapińska Oliwia Karcz, Zofia Kordaś, Oliwia Ledzińska, Oksana Łoboda, Gabriela Majczak, Magdalena Milewska.

W Igrzyskach Dzieci do rywalizacji przystąpiły tylko dwie reprezentacje. Rozegrano dwumecz z udziałem tych ekip, w którym ZS-P Brzesko pokonał 6:0 drużynę SP Szczepanów, awansując tym samym do powiatowych eliminacji. Zwycięzcznie trenowane przez **Mateusza Urbana** występowały w składzie: Oliwia Grabka, Natalia Hebda, Hanna Matras, Emilia Nowak, Zuzanna Płaneta, Klaudia Salamon, Weronika Stachera.

Puchary i dyplomy w obu turniejach ufundował Urząd Miejski, a sponsorem poczęstunku dla uczestników zawodów była Pizzeria Soprano.

### Igrzyska Dzieci - wyniki i tabela

SP 1 Brzesko - ZS-P Brzesko 1:0

SP 3 Brzesko - ZS-P Brzesko 3:1

SP 1 Brzesko - SP 3 Brzesko 2:1

1.SP 1 Brzesko 2 6 3:1

2.SP 3 Brzesko 2 3 3:2

3.ZS-P Brzesko 2 0 2:5

---

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/87410,pilka-nozna-dziewczat>

Data wydruku: 2024-11-22 21:14:28